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Om Göteborgs Kex 
I över hundra år har svenska folket njutit av kex och kakor från Göteborgs Kex. 1888 började kexbageriets 
förföriska dofter sprida sig över området kring Nordre älv i centrala Kungälv. Sedan 1994 ingår Göteborg Kex 
i norska Orklakoncernen och bageriet producerar nu kakor och kex till såväl våra norska som finska grannar 
under varumärkena Saetre Kjeks och Kantolan. I dag arbetar runt 500 skickliga medarbetare med att förse 
svenska folket med ett 30-tal kex- och kakfavoriter, bland andra Ballerina, Göteborgs Bageriets Bästa, 
Göteborgs Utvalda, Guld Marie, Singoalla, Smörgåsrån, Brago, Kung Oscar Pepparkakor med flera. 
www.goteborgskex.se  
 

Nya Brago Bondgårdskex med app 
 
Nu lanseras det lekfulla och lärande barnkexet, Brago Bondgårdskex. På Bragos interaktiva 
bondgård kan barnen mjölka kor, plocka äpplen och köra traktor. De lär sig hur djuren låter genom 
att peka på dem. Allt med hjälp av en gratis app i iPhone/iPad.  
 
Brago Bondgårdskex är ett nytt barnkex med frisk hallonsmak. De lekfulla kexen är formade som djurfigurer 
och på varje paket finns ett pedagogiskt pyssel som ger barnen sysselsättning. Dessutom finns en interaktiv 
bondgård i form av en app för de allra yngsta. Barnen kan både mjölka korna på morgonen och höra hur 
tuppen gal, eller bara se grisen skutta omkring och ”nöffa”. 
 
– Vi har tagit fram en kul och lärande app som vi tror tilltalar småbarnsföräldrar och som kan underhålla 
barnen en stund i vardagen. Historiskt sett har vi erbjudit pedagogiska pyssel på baksidan av Brago 
Bokstavskex förpackning, så nu känns det naturligt att följa upp detta med hjälp av moderna kanaler, säger 
Maria Berggren, produktchef på Göteborgs Kex. 
 
Brago Bondgårdskex har en frisk smak av hallon och bakas med naturliga råvaror som exempelvis bär och 
fruktjuice. Paketen innehåller några av våra vanligaste bondgårdsdjur - häst, gris, tupp, ko och katt. 
 
I serien Brago Barnkex ingår förutom Bondgårdskex även Bokstavskex som nu kommer i två nya 
förpackningar. Bokstavskexen är fullkornskex, nu med ännu godare smak av toffé och med lite mindre 
socker. Samtliga Brago barnkex är bakade med naturliga råvaror.  
 
Brago Bondgårdskex och Brago Bokstavskex finns i butik över hela landet och kostar cirka 19,50 kronor. 
Appen finns att ladda ner gratis på AppStore den 21:a mars. Den fungerar med iPhone 3, iPhone 4 och iPad. 
 
Ladda ner appen på: http://itunes.apple.com/se/app/id421103565 
Läs mer om Brago Barnkex och det övriga Brago-sortimentet på: www.brago.se 
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